
Endeavour

EndeavourA. FEUSTEL MISE STS 134MISE STS 134 

D
O

 K
O

S
M

U

 S  K R T K E M
 

   2
0

1
1O

K
O

S
M

K E MU

S
T

D
OO

K
O

S
M

U

S K E M

DO KOSMU S KRTKEMDO KOSMU S KRTKEM
Krtek z České republikyKrtek z České republiky
na palubě americkéhona palubě amerického
raketoplánuraketoplánu
Český Krtek výtvarníka Zdeňka Milera 
je maskotem amerického astronauta
Andrewa Feustela při historicky poslední
misi raketoplánu Endeavour.

Pro děti i dospělé jsme při této příležitosti
připravili řadu programů, které chceme 
prezentovat jak v rámci škol, tak i široké 
veřejnosti během různých setkání po celé ČR.

připravili řadu programů, které chceme 
prezentovat jak v rámci škol, tak i široké 
veřejnosti během různých setkání po celé ČR.

www.DokosmusKrtkem.cz
Cestu Krtka do vesmíru
komentovanou českými odborníky
na kosmonautiku sledujte na:
www.facebook.com/DokosmusKrtkem
Zpravodajství NASA o misi STS-134 pak na:
www.nasa.gov

20112011 | MISE STS 134MISE STS 134

Americké centrum,Americké centrum,

Velvyslanectví Spojených států amerických v Praze,Velvyslanectví Spojených států amerických v Praze,

Česká kosmická kancelář Česká kosmická kancelář 

a Astronomický ústav AV ČRa Astronomický ústav AV ČR


